
 

 

第６回 MDSJ 教育研修会参加者各位 

 

この度は、第６回MDSJ教育研修会へお申込み頂き誠にありがとうございます。 

第６回MDSJ教育研修会の開催日（3月11日）が近づいてまいりました。 

当日は8時15分より受付を開始いたします。 

受付スタッフに『お名前と所属』をお伝え下さい。 

会場にて、資料集（プログラム）・参加証・領収書をお渡しいたしますので、入金確認時にお知らせしておりました事

前の郵送物は特にございません。 

 

今回の研修会には、多くの皆様にお申込を頂き、550名を超える方が参加受付をしております。 

会場内が大変込み合うことが予想されますので、受付後は速やかに会場内にお進み頂き、 

できるだけ前から詰めてお掛けいただけますよう、ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

尚、会場ではお荷物等をお預かりするスペースをご用意しておりませんので、ご了承ください。 

 

＜開催概要＞ 

『第 6 回 日本パーキンソン病・運動障害疾患学会教育研修会 ～パーキンソン病 200 年分を一日で学ぶ』 

 URL：http://www.kanto-ctr-hsp.com/mdsj06/index.html 

■日時：2017 年（平成 29 年） 3 月 11 日（土） 9：00 ～ 17：35 

■会場：砂防会館  

 東京都千代田区平河町 2-7-4 

 地下鉄永田町駅(有楽町線・半蔵門線・南北線)4 番出口 徒歩 1 分 

■研修会会長：織茂 智之（関東中央病院 神経内科部長） 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

＜お問い合わせ＞ 

関東中央病院 第 6 回 MDSJ 教育研修会事務局 

担当： 矢島・北川 

〒158-8531 東京都世田谷区上用賀 6-25-1 

TEL：03-3429-1171（平日 9：00～17：00） 

FAX：03-3426-0326 

E-mail：kanchu@kanto-ctr-hsp.com 

※事務局へのお問い合わせはメールもしくは FAX でお願いいたします 

mailto:kanchu@kanto-ctr-hsp.com

